様式　９
令和　年度緑の募金公募事業補助金交付決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　　〇〇代表者　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人沖縄県緑化推進委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　印

　令和　年　月　日付けで申請のあった緑の募金公募事業について、下記のとおり決定したので通知します。
　なお、事業の実施に当たっては、緑の募金実施要領を遵守するとともに、下記事項に留意の上事業の円滑な推進が図られるようお願いします。

記
	　事　業　名

	補助金交付決定額
	　金　　　　　　　　　　円也

	  事業実施に当たっての留意事項